
 

 

UCHWAŁA NR XXV/207/2012 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 7 września 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Zespołu Oświaty w Zawoi uchwalonego Uchwałą Nr X/78/2003 
Rady Gminy Zawoja z dnia 28 sierpnia 2003 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja uchwala co 

następuje :  

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Oświaty wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

Gminny Zespół Oświaty obejmuje swym działaniem na podstawie porozumień z placówkami :  

1. Zespół Szkół w Zawoi Centrum w skład, którego wchodzi:  

- Szkoła Podstawowa Nr 1 im. H. Zapałowicza  

- Gimnazjum Nr 1 im. Franciszka Krysty  

2. Zespół Szkół w Skawicy w skład, którego wchodzi:  

- Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Z. Klemensiewicza  

- Gimnazjum w Skawicy  

3. Zespół Szkół w Zawoi Wilczna w skład, którego wchodzi:  

- Gimnazjum Nr 2 w Zawoi Wilczna  

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Zawoi  

- Liceum Ogólnokształcące  

4. Zespół Szkolno Przedszkolny Zawoja Mosorne w skład, którego wchodzi:  

- Szkoła Podstawowa Nr 8 im. S. Staszica  

- Przedszkole Samorządowe Nr 2  

5. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Zawoi Przysłop im. św. Rafała Kalinowskiego  

6. Szkoła Podstawowa Nr 5 w Zawoi Gołynia  

7. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Zawoi  

2. § 3 zmianie ulega pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  

1. Siedzibą Gminnego Zespołu Oświaty jest budynek Urzędu Gminy w Zawoi, adres: 34-222 Zawoja 1307  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 4757



§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminnego Zespołu Oświaty nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4757


		2012-09-28T12:19:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




